



PANEL Y ACERO

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
45800 QUINTANAR DE LA ORDEN
TOLEDO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8223	1	18/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
P4514300E	AG.8	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCOM4	Panel Composite STAC 4mm FR 5000 x 1500	1		5.000		7,50	28,000 €	210,00 €
	ANTRACITEGREY7016							
MECA-C	MECANIZADO COMPOSITE	8			7,50		5,000 €	37,50 €

			Total M2	7,50		
			TotalIML	7,50		
			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			247,50 €	21%	51,98 €	299,48 €

OBSERVACIONES: